

HAFTALIK VELİ BÜLTENİ - 1 KASIM 2019

"Tüm öğrencilerimize 4-9 Kasım 2019 tarihleri arasında iyi tatiller diliyoruz!"



Ulu Önder Atatürk 96 yıl önce 28 Ekim 1923'te "Yarın Cumhuriyet'i ilan edeceğiz." demişti. Türkiye'nin evrensel değerlere kavuştuğu, Türk ulusu için en uygun yönetim şekli olan "Cumhuriyet" 29 Ekim 1923'ten beri yurdun dört bir yanında bayram olarak büyük bir coşku ve sevinçle kutlanmaya devam ediyor. Ne mutlu ki Atatürk'ün evlatları olarak onun değerlerine sahip çıkıyor, onun ışığıyla yolumuzu aydınlatıyoruz.

29 Ekim 2019 tarihinde İhsan Doğramacı Okulları öğrencileri, öğretmenleri ve velileriyle bir arada Cumhuriyet Bayramı'mızı kutlamanın gururunu bir kez daha yaşadık.

Törenimizde emeği geçen lise öğrencilerimize ve öğretmenlerimize teşekkür ediyoruz. Tören videomuz için lütfen [TIKLAYINIZ.](#)

**VELİLERİMİZE HATIRLATMALAR****10 KASIM TÖRENİMİZ**

10 Kasım Pazar Günü Atatürk'ü anma törenimiz 08:30-09:30 saatleri arasında okul bahçemizde yapılacaktır. Okul öncesi, ilkokul, ortaokul ve lise öğrencilerimizin birlikte katılacakları törene, servisle gelen öğrenciler için saat 08:30 da okulda olacakları şekilde düzenleme yapılırken velisi ile gelecek öğrencilerimiz aynı saatte aileleri eşliğinde törende olacaklardır.

10 Kasım günü Ulu Önderimiz Mustafa Kemal Atatürk'ü anmak için okulumuzda düzenlenecek törene tüm öğrencilerimizin katılımını bekliyoruz. Öğrencilerimizin Atatürk'lü tişört (eğer yoksa Türk Bayraklı) ve okul pantolonu/pantolon eteği giyerek gelmeleri gerekmektedir.

Bu özel güne tüm velilerimiz davetlidir. Servislerimiz saat 09:30 da okuldan hareket edecektir.

Saygılarımızla

OKUL YÖNETİMİ

10 KASIM ATATÜRK'Ü ANMA TÖRENİ PROGRAMI	
08:30	Sınıflarda Yoklama Alınması
08:50	Bahçede Anma Töreni
09:30	Servislerin Hareket Etmesi

2019-2020 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 1. DÖNEM VELİ TOPLANTISI

16 Kasım 2019 Cumartesi günü veli toplantımızı gerçekleştirilecektir. Tüm velilerimizin öğretmenler tarafından gönderilen saat dilimlerine uymaya özen göstermesini rica ederiz.

	OÖ1 ve OÖ2	1. ve 2. SINIFLAR	3. ve 4. SINIFLAR
09:00-09:30	ÇAS'ta tüm velilere Uygulamalı Branşlar sunumu	Sınıf ve İngilizce Öğretmenleri ile bireysel görüşmeler	Sınıf ve İngilizce Öğretmenleri ile bireysel görüşmeler
09:30-10:00	Sınıf, İngilizce ve Branş Öğretmenleri ile bireysel görüşmeler	Sınıf ve İngilizce Öğretmenleri ile bireysel görüşmeler	Sınıf ve İngilizce Öğretmenleri ile bireysel görüşmeler
10:00-10:20	Sınıf, İngilizce ve Branş Öğretmenleri ile bireysel görüşmeler	Sınıf ve İngilizce Öğretmenleri ile bireysel görüşmeler	Sınıf ve İngilizce Öğretmenleri ile bireysel görüşmeler
10:30-11:00	Sınıf ve İngilizce Öğretmenleri ile bireysel görüşmeler	ÇAS'ta tüm velilere Uygulamalı Branşlar sunumu	Sınıf ve İngilizce Öğretmenleri ile bireysel görüşmeler
11:00-11:30	Sınıf ve İngilizce Öğretmenleri ile bireysel görüşmeler	Sınıf, İngilizce ve Branş Öğretmenleri ile bireysel görüşmeler	Sınıf ve İngilizce Öğretmenleri ile bireysel görüşmeler
11:30-12:00	Sınıf ve İngilizce Öğretmenleri ile bireysel görüşmeler	Sınıf, İngilizce ve Branş Öğretmenleri ile bireysel görüşmeler	Sınıf ve İngilizce Öğretmenleri ile bireysel görüşmeler
12:00-13:00	ÖĞLE ARASI	ÖĞLE ARASI	ÖĞLE ARASI

13:00-13:30	Sınıf ve İngilizce Öğretmenleri ile bireysel görüşmeler	Sınıf ve İngilizce Öğretmenleri ile bireysel görüşmeler	ÇAS'ta tüm velilere Uygulamalı Branşlar sunumu
13:30-14:00	Sınıf ve İngilizce Öğretmenleri ile bireysel görüşmeler	Sınıf ve İngilizce Öğretmenleri ile bireysel görüşmeler	Sınıf, İngilizce ve Branş Öğretmenleri ile bireysel görüşmeler

✚ OKUL AİLE BİRLİĞİ SÜRÜCÜ EĞİTİMİ

Değerli Velilerimiz, OAB 30.10.2019 tarihinde Köker Turizm şoförlerine ve rehberlerine güvenli sürüş eğitimi düzenlemiştir. HED Akademi tarafından verilen eğitim 2 saat sürmüştür. Eğitimde yaya güvenliği, yolcu güvenliği, emniyet kemeri kullanımı, servise öğrenci alımı ve indirme sürecindeki riskler, defansif araç kullanma teknikleri, araç kontrolleri vb. birçok konu hakkında katılımcılar bilgilendirilmiştir. Eğitim sonrası OAB tarafından yasal zorunluklar, yaşanan sıkıntılar, iyileştirilmesi gereken alanlar ve genel beklentiler yine katılımcılara aktarılmıştır. Katılan şoförler ve rehberler de kendi taraflarında yaşadıkları sıkıntıları aktarmışlardır. Araçlarda bazı öğrencilerin kemer takmadıkları, bazı velilerin kemer takılmaması adına servis yetkililerini aradıklarını, bazı velilerimizin sürüş halindeyken rehber yerine şoförü aradıkları bilgisi paylaşılmıştır. Karşılıklı geri dönüşlü yapılan toplantı iki taraf açısından verimli geçmiştir.

Sizlerden ricamız öğrencinizin ve diğer öğrencilerimizin yol güvenliği ve başta kendi emniyetleri için yasal zorunluluk olan emniyet kemeri kullanımı konusunda çocuklara gereken bilgilendirmeyi ve takibi yapmanız, desteğiniz için teşekkür ediyoruz.

Saygılarımızla
OKUL AİLE BİRLİĞİ



KASIM AYI ÇALIŞMALARIMIZ

2-8 KASIM	Lösemili Çocuklar Haftası
3-9 KASIM	Organ Bağışı Ve Nakil Haftası
4-8 KASIM	Öğrencilerimiz İçin Ara Tatil.
4-5-6 KASIM	Öğretmenlerimiz İçin Ara Tatil
7-8 KASIM	Öğretmenler İçin Profesyonel Gelişim Günleri
10 KASIM	08:30-09:30 Atatürk'ü Anma Töreni Yer: Okul Bahçesi
11-15 KASIM	Atatürk Haftası
11-14 KASIM	Dünya Çocuk Kitapları Haftası
11 KASIM	Okul Sonrası Kurslar Yapılmayacaktır Kitap Satış Stantlarının Açılması 12.30-14.30 Tüm Öğretmenler Ve Öğrencilerimizle Anıt Kabir Ziyareti 15.30 1.Sınıf Öğrencileriyle Toplantı Yer: Ças
12 KASIM	3. Sınıflar Kayıp Madalyanın Peşinde Yazar Daveti Afet Eğitimi Hazırlık Günü 15.30-16.10 Bilsem Resim Öğrencilerinin Çalışması Yer: Öt Resim Atölyesi 16.10-17.30 Bilsem Öğrencilerinin Çalışması Yer: Lego Dersliği
13 KASIM	9.30-11.30 2. Sınıflar Başkent Üniversitesi Abdürrahim Tuncak Atatürk Evi Gezisi 12.00-13.00 OAB Toplantısı Yer:ÖTO 15.40-16.10 3. Sınıf Öğrencileriyle Toplantı Yer:ÇAS 15.30-16.10 Bilsem Resim Öğrencilerinin Çalışması Yer: ÖT Resim Atölyesi
14 KASIM	Dünya Diyabet Günü 4. Sınıflar Sosyal Bilgiler Sınavı 10.00-10.40 Sn. İlknur Güntürkün Kalıpcı Söyleşisi Yer: ÇAS, 4. Sınıf Öğrencilerimiz Katılacaktır.
15 KASIM	
16 KASIM	9.00-14.00 İlkokul Veli Toplantısı Hafta Sonu Çalışmaları Yapılmayacaktır

KUTLAMALAR...

CİMNASTİKTE BAŞARI

3-D Sınıfı öğrencilerimizden Almula Gülsultan Türkhan, 20 Ekim 2019 tarihinde İstanbul'da düzenlenen Cimnastig 2.lig 2.hafta minik bayanlar kategorisinde takım olarak Türkiye 1. si ve Almula bireysel olarak da Türkiye 1.si olmuştur. Öğrencimizi kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz.



TENİSTE BAŞARI

3-A Sınıfı öğrencilerimizden Mira Lavin Can, 19 ekim 2019 tarihinde Türkiye Tenis Federasyonu tarafından düzenlenen 8-9-10 Yaş Haftasonu Turnuvasında 3.grup 3.sü olmuştur. Öğrencimizi kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz.



YÜZMEDE BAŞARI


25/26/27 Ekim 2019'da Etlik Olimpik Yüzme Havuzu'nda düzenlenen 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Ankara Küçükler Yüzme Şampiyonası'nda okulunuz ve 4-A sınıfı öğrencilerinden Selçuk Berker ERTÜRK, 100m serbest 1.lık, 50m serbest 2.lık, 50m kelebekte 2.lık, 6.50m serbest karma bayrakta 1.lık, 4.50m karışık bayrakta 2.lık ödülleri kazanmıştır.

Yine aynı yarışmada 4-C Sınıfı öğrencilerimizden Anthony Can Aydın ise 50m kurbağalamada 1.lık, 100m kurbağalamada 2.lık, 100 m sırtüstü yüzmede 1.lık kazanmıştır.

4-C sınıfı öğrencisimiz Derin Akbaş ise 50 metre kurbağalamada Ankara 4. olmuştur. Öğrencilerimizi kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz.



ETKİNLİKLERİMİZ

İDÜ ÖZEL BİLKENT İLKOKULU ATATÜRK HAFTASI ETKİNLİKLERİ (11-15 KASIM)					
	PAZARTESİ	SALI	ÇARŞAMBA	PERŞEMBE	CUMA
OKUL ÖNCESİ SINIFLARI HAYAT BİLGİSİ VE GÜN BİTERKEN DERSLERİ	"Atatürk'ün Hayatı" sunumunun izlenmesi," Evden gelen Atatürk görselleri ile Atatürk Panosunun hazırlanması.	Atatürk ve Küçük Çoban Evden gelen Atatürk görselleri ile Atatürk Panosunun hazırlanması.	Şampiyon - Atatürk ile Değerler Eğitimi Evden gelen Atatürk görselleri ile Atatürk Panosunun hazırlanması.	Atatürk ve Vatan Sevgisi Evden gelen Atatürk görselleri ile Atatürk Panosunun hazırlanması.	Atatürk'ten Küçük Öyküler Evden gelen Atatürk görselleri ile Atatürk Panosunun hazırlanması.
1.SINIFLAR ÖĞLE ARASI	Atatürk ve Ben Kitabı Etkinliği	Atatürk ve Ben Kitabı Etkinliği	Atatürk ve Ben Kitabı Etkinliği	Kitapla İlgili Pano Hazırlığı	Kitapla İlgili Pano Hazırlığı
2.SINIFLAR ÖĞLE ARASI	1-Atatürk Ve Vatan Sevgisi Kitabı Etkinliği 2-Başkent Ün Abdürrahim Tuncak Evi Gezisi	Atatürk Ve Vatan Sevgisi Kitabı Etkinliği 2-Başkent Ün Abdürrahim Tuncak Evi Gezisi	Atatürk Ve Vatan Sevgisi Kitabı Etkinliği 2-Başkent Ün Abdürrahim Tuncak Evi Gezisi	Atatürk Ve Vatan Sevgisi Kitabı Etkinliği 2-Başkent Ün Abdürrahim Tuncak Evi Gezisi	Atatürk Ve Vatan Sevgisi Kitabı Etkinliği 2-Başkent Ün Abdürrahim Tuncak Evi Gezisi
3.SINIFLAR ÖĞLE ARASI	Atatürk'ün Sevdiği Şarkılar Müzik Dinletisi	Atatürk'ün Sevdiği Şarkılar Müzik Dinletisi	Atatürk'ün Sevdiği Şarkılar Müzik Dinletisi	Atatürk'ün Sevdiği Şarkılar Müzik Dinletisi	Şiir Köşesi
4.SINIFLAR ÖĞLE ARASI SABAH RADYO PROGRAMI	Atatürk'ü Kendi Günlüğünden Dinleyip, Anlayalım 1. Bölüm Saat:9.05	Atatürk'ü Kendi Günlüğünden Dinleyip, Anlayalım 2.Bölüm Saat:9.05	Atatürk'ü Kendi Günlüğünden Dinleyip, Anlayalım 3.Bölüm Saat:9.05	Atatürk'ü Kendi Günlüğünden Dinleyip, Anlayalım 4.Bölüm Saat:9.05	Atatürk'ü Kendi Günlüğünden Dinleyip, Anlayalım 5.Bölüm Saat:9.05
Görsel Sanatlar dersi (SEK)	Görsel Sanatlar Dersi 4.Sınıflar ile 29 Ekim- 15 Kasım arası Yemekhane önü sergi, 1.Sınıf ile Ünite kapsamında Ulu Önder Atatürk'ün "Barış" sözünden yola çıkılarak Harf tasarım çalışmaları (Çift Dilli) Barış Şenliği Sergisi	Görsel Sanatlar Dersi 4.Sınıflar ile 29Ekim-15 Kasım arası Yemekhane önü sergi 1.Sınıf ile Ünite kapsamında Ulu Önder Atatürk'ün "Barış" sözünden yola çıkılarak Harf tasarım çalışmaları (Çift Dilli) Barış Şenliği Sergisi	Görsel Sanatlar Dersi 4.Sınıflar ile 29Ekim-15 Kasım arası Yemekhane önü sergi 1.Sınıf ile Ünite kapsamında Ulu Önder Atatürk'ün "Barış" sözünden yola çıkılarak Harf tasarım çalışmaları (Çift Dilli) Barış Şenliği Sergisi	Görsel Sanatlar Dersi 4.Sınıflar ile 29Ekim-15 Kasım arası Yemekhane önü sergi 1.Sınıf ile Ünite kapsamında Ulu Önder Atatürk'ün "Barış" sözünden yola çıkılarak Harf tasarım çalışmaları (Çift Dilli) Barış Şenliği Sergisi	Görsel Sanatlar Dersi 4.Sınıflar ile 29Ekim-15 Kasım arası Yemekhane önü sergi 1.Sınıf ile Ünite kapsamında Ulu Önder Atatürk'ün "Barış" sözünden yola çıkılarak Harf tasarım çalışmaları (Çift Dilli) Barış Şenliği Sergisi
Bilişim Teknolojileri Dersi (SEK)	Bilişim Teknolojileri ve Yazılım Dersi, 1.Sınıflar ünite bağlantılı Atatürk'ün "Yurtta Barış, Dünyada Barış" sözünden yola çıkılarak kendi barış sembollerini tasarlamaları, 2.Sınıflar Atatürk'ün kişisel özelliklerini yansıtan PowerPoint çalışması, 3.Sınıflar ünite bağlantılı Google Earth programını kullanarak Anıtkabir'i ve müzelerini, 3D ve street view görünümünde ziyaret etmeleri 4. Sınıflar Veda filminden bir bölüm izleyerek Atatürk'ün öğrenen profillerine örnekler veren Paddlet çalışması	Bilişim Teknolojileri ve Yazılım Dersi, 1.Sınıflar ünite bağlantılı Atatürk'ün "Yurtta Barış, Dünyada Barış" sözünden yola çıkılarak kendi barış sembollerini tasarlamaları, 2.Sınıflar Atatürk'ün kişisel özelliklerini yansıtan PowerPoint çalışması, 3.Sınıflar ünite bağlantılı Google Earth programını kullanarak Anıtkabir'i ve müzelerini, 3D ve street view görünümünde ziyaret etmeleri 4. Sınıflar Veda filminden bir bölüm izleyerek Atatürk'ün öğrenen profillerine	Bilişim Teknolojileri ve Yazılım Dersi, 1.Sınıflar ünite bağlantılı Atatürk'ün "Yurtta Barış, Dünyada Barış" sözünden yola çıkılarak kendi barış sembollerini tasarlamaları, 2.Sınıflar Atatürk'ün kişisel özelliklerini yansıtan PowerPoint çalışması, 3.Sınıflar ünite bağlantılı Google Earth programını kullanarak Anıtkabir'i ve müzelerini, 3D ve street view görünümünde ziyaret etmeleri 4. Sınıflar Veda filminden bir bölüm izleyerek Atatürk'ün öğrenen profillerine	Bilişim Teknolojileri ve Yazılım Dersi, 1.Sınıflar ünite bağlantılı Atatürk'ün "Yurtta Barış, Dünyada Barış" sözünden yola çıkılarak kendi barış sembollerini tasarlamaları, 2.Sınıflar Atatürk'ün kişisel özelliklerini yansıtan PowerPoint çalışması, 3.Sınıflar ünite bağlantılı Google Earth programını kullanarak Anıtkabir'i ve müzelerini, 3D ve street view görünümünde ziyaret etmeleri 4. Sınıflar Veda filminden bir bölüm izleyerek Atatürk'ün öğrenen profillerine	Bilişim Teknolojileri ve Yazılım Dersi, 1.Sınıflar ünite bağlantılı Atatürk'ün "Yurtta Barış, Dünyada Barış" sözünden yola çıkılarak kendi barış sembollerini tasarlamaları, 2.Sınıflar Atatürk'ün kişisel özelliklerini yansıtan PowerPoint çalışması, 3.Sınıflar ünite bağlantılı Google Earth programını kullanarak Anıtkabir'i ve müzelerini, 3D ve street view görünümünde ziyaret etmeleri 4. Sınıflar Veda filminden bir bölüm izleyerek Atatürk'ün öğrenen profillerine

		örnekler veren Paddlet çalışması	örnekler veren Paddlet çalışması	örnekler veren Paddlet çalışması	örnekler veren Paddlet çalışması
Beden Eğitimi ve Oyun Dersi (SEK)		22 EKİM 2019 3.Sınıflar Cumhuriyet Futbol Kupası 12 KASIM 2019 3.SINIFLAR BÜYÜK ÖNDER ATATÜRK BASKETBOL KUPASI		24 EKİM 2019 3.Sınıflar Cumhuriyet Futbol Kupası 14 KASIM 2019 4.SINIFLAR BÜYÜK ÖNDER ATATÜRK BASKETBOL KUPASI	
Müzik Dersi (SEK)	Müzik Dersi Öğlen arası Atatürk ile ilgili marş ve şarkı yayını	Müzik Dersi Öğlen arası Atatürk ile ilgili marş ve şarkı yayını	Müzik Dersi Öğlen arası Atatürk ile ilgili marş ve şarkı yayını	Müzik Dersi Öğlen arası Atatürk ile ilgili marş ve şarkı yayını	Müzik Dersi Öğlen arası Atatürk ile ilgili marş ve şarkı yayını
OKUL ÖNCESİ İNGİLİZCE	Okul Öncesi grubunun hazırladığı etkinliklerinin Çift dilli hazırlanmasına destek vereceklendir.	Okul Öncesi grubunun hazırladığı etkinliklerinin Çift dilli hazırlanmasına destek vereceklendir.	Okul Öncesi grubunun hazırladığı etkinliklerinin Çift dilli hazırlanmasına destek vereceklendir.	Okul Öncesi grubunun hazırladığı etkinliklerinin Çift dilli hazırlanmasına destek vereceklendir.	Okul Öncesi grubunun hazırladığı etkinliklerinin Çift dilli hazırlanmasına destek vereceklendir.
İNGİLİZCE	1. Sınıf - 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı için Atatürk'ün, çocukların ve geçmiş kutlamaların resimlerinden oluşan İngilizce altyazılı ve müzikli bir video izlenecektir (Zeynep Öğretmen tarafından hazırlanan) ve ekte bulunan çalışma yapılacaktır. 29 Ekim sonrası da öğrenciler 29 Ekim'i nasıl geçirdiklerini resimlendirip anahtar kelimeler kullanarak bir iki cümle yazmaya çalışacaklardır. 10 Kasım için de yine ekte bulunan çalışma yapılacaktır. 4. sınıf radyo program - Belirli öğrenciler radyo programında Atatürk ile ilgili İngilizce konuşmalar hazırlayacaklardır. İngilizce derslerinde Atatürk fotoğrafları ve Öğrenen Profilleri ile ilgili çalışmalar yapacaklardır.	1. Sınıf - 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı için Atatürk'ün, çocukların ve geçmiş kutlamaların resimlerinden oluşan İngilizce altyazılı ve müzikli bir video izlenecektir (Zeynep Öğretmen tarafından hazırlanan) ve ekte bulunan çalışma yapılacaktır. 29 Ekim sonrası da öğrenciler 29 Ekim'i nasıl geçirdiklerini resimlendirip anahtar kelimeler kullanarak bir iki cümle yazmaya çalışacaklardır. 10 Kasım için de yine ekte bulunan çalışma yapılacaktır. 4. sınıf radyo program - Belirli öğrenciler radyo programında Atatürk ile ilgili İngilizce konuşmalar hazırlayacaklardır. İngilizce derslerinde Atatürk fotoğrafları ve Öğrenen Profilleri ile ilgili çalışmalar yapacaklardır.	1. Sınıf - 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı için Atatürk'ün, çocukların ve geçmiş kutlamaların resimlerinden oluşan İngilizce altyazılı ve müzikli bir video izlenecektir (Zeynep Öğretmen tarafından hazırlanan) ve ekte bulunan çalışma yapılacaktır. 29 Ekim sonrası da öğrenciler 29 Ekim'i nasıl geçirdiklerini resimlendirip anahtar kelimeler kullanarak bir iki cümle yazmaya çalışacaklardır. 10 Kasım için de yine ekte bulunan çalışma yapılacaktır. 4. sınıf radyo program - Belirli öğrenciler radyo programında Atatürk ile ilgili İngilizce konuşmalar hazırlayacaklardır. İngilizce derslerinde Atatürk fotoğrafları ve Öğrenen Profilleri ile ilgili çalışmalar yapacaklardır.	1. Sınıf - 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı için Atatürk'ün, çocukların ve geçmiş kutlamaların resimlerinden oluşan İngilizce altyazılı ve müzikli bir video izlenecektir (Zeynep Öğretmen tarafından hazırlanan) ve ekte bulunan çalışma yapılacaktır. 29 Ekim sonrası da öğrenciler 29 Ekim'i nasıl geçirdiklerini resimlendirip anahtar kelimeler kullanarak bir iki cümle yazmaya çalışacaklardır. 10 Kasım için de yine ekte bulunan çalışma yapılacaktır. 4. sınıf radyo program - Belirli öğrenciler radyo programında Atatürk ile ilgili İngilizce konuşmalar hazırlayacaklardır. İngilizce derslerinde Atatürk fotoğrafları ve Öğrenen Profilleri ile ilgili çalışmalar yapacaklardır.	

5.EĞİTİMDE DEĞİŞİM KONFERANSI KATILIMI HAKKINDA



Sınıf yönetimi denince aklımıza daha çok disiplin gelir. Oysa rutinlerin, kuralların ve beklentilerin açık ve anlaşılır olduğu, iyi organize edilmiş sınıflar etkili sınıf yönetiminin ayrılmaz parçalarıdır. Bunun erken yıllarda sağlanmasının öğrencinin uzun vadede akademik başarısı, duygusal ve sosyal gelişimi üzerinde olumlu sonuçlara yol açtığı bilinmektedir. Bu gerçekten yola çıkılarak uzun zamandır uyguladığımız sınıf yönetimi ve olumlu davranış geliştirme stratejilerimizi örnekleri ile birlikte sunmak üzere "5.Eğitimde Değişim Konferansı' na" okulumuz adına Okul Öncesi öğretmenlerimizden Başak Dipçin ve Lale Çakmakçı katılmıştır.

Erken Çocukluk Eğitiminde Sınıf Yönetimi ve Olumlu Davranış Geliştirmeye Yönelik uygulama örneklerini meslektaşları ile paylaşmışlardır.



OKUL ÖNCESİ GRUBU KÜLTÜRLERARASI ETKİNLİK

31 Ekim Perşembe günü saat 13.30 - 15.30 saatlerinde İngilizce zümremiz Okul öncesi öğrencilerimizle kostümlü parti gerçekleştirmiştir. Öğrencilerimiz sevdikleri kitap/ film karakterleri şeklinde giyinip eğlenceli istasyonlar ve ikramlar eşliğinde gönüllerince dans edip eğlendiler.



2.SINIFLAR KONUK VELİ SUNUMU

2. Sınıf öğrencilerimiz, "Geçmişten günümüze değişen evlerde teknoloji, iklim ve kültürün etkisi vardır." ana fikrine yönelik "Barınma İhtiyacı" sorgulama hattı kapsamında Mimar Ahsen Mocan'ın Barınma ve Evlerin tarihsel gelişimi hakkındaki sunumuna katıldılar. Barınma ve evler hakkında bilgilendiler. Katkılarından dolayı Mimar Ahsen Mocan'a teşekkür ederiz.



2.SINIFLAR GEZEREK GÖREREK HAMAMÖNÜ EVLERİNİ TANIDILAR

2.sınıf öğrencilerimiz, "Bulduğumuz Zaman ve Mekân" teması kapsamında "Geçmişten günümüze değişen evlerde teknoloji, iklim ve kültürün etkisi vardır." ana fikrine yönelik kentlin ilk yerleşim yerlerinden birisi sayılan Hamamönü'ne geziye gittiler. Gezi sırasında pek çok tarihi yapıyı gözlemlerken, ünitemizin biçim ve değişim kavramlarını örnekler üzerinde inceleme şansı buldular. Tarihi semtte dolaşırken kendi yaşam alanları ile eski semtler ve evler arasındaki farkları ayırt ettiler. Öğrencilerimiz, bugün unutulmaya yüz tutmuş geleneksel yaşamın evlere yansımaları açık görüşlü profillerini geliştirerek öğrendiler. Gezi yine eski bir konakta tüm öğrencilerimizin neşeye yedikleri yemekle tamamlandı. Gezinin organize edilmesinde ve sorunsuz geçmesinde emeği geçen okul idaresine ve öğretmenlerimize teşekkür ederiz.



RPD BİRİMİMİZDEN

2-8 KASIM LÖSEMİLİ ÇOCUKLAR HAFTASI



LÖSEMİ NEDİR?

Lösemi bir kan hastalığıdır. Damarlarımızda dolaşan kanın yapıldığı yer kemik iliğidir ve kök (ana) hücrelerin anormal hücreye dönüşmesi ile lösemi haslağı ortaya çıkar. En çok 1-8 yaş arasında görülür. Erken teşhis tedavi için önemlidir. Lösemi önlenebilen ancak tedavisi çok pahalı olan bir hastalıktır.

BELİRTİLER: Halsizlik, nedensiz ateş, deride morarma yada kanama, eklem yada kemik ağrısı, iştahsızlık, lenf bezlerinde büyüme.

NEDENLERİ: Kanser yapan gıdalar, ilaçlar veya kimyasallar, depresyon, bazı virüsler, radyasyon yayan tüm cihazlar.

TEDAVİSİ: Kemoterapi, kemik iliği nakli

KAYNAKÇA: Lösemili Çocuklar Vakfı tanıtım broşürü Kasım 2019.

Lösemili çocuklar haftasında LÖSEV'in öncülüğünü yaptığı "MASKEMİ TAKARIM FARKINDALIK YARATIRIM" projesine sizlerde tüm hafta boyunca maske takıp sosyal medyada paylaşarak farkındalık yaratabilirsiniz.

T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Resim Yarışması"

Konu: "Enerji Verimliliği"

Enerjinin ve enerji kaynaklarının verimli kullanılması konusunda öğrenciler arasında bir farkındalık oluşturulması ve bilinç düzeyinin geliştirilmesi amaçlandırılmıştır.

Son Katılım Tarihi: 25 Kasım 2019 Pazartesi

Teknik: Pastel boya, gazlı boya, kuru boya ile yapılacaktır.

Boyut: 35-50 cm resim kağıdı

Önemli Not: Çalışmalar katlanmadan, rulo yapılmadan, temiz bir dosya içerisinde ilgili resim öğretmenine teslim edilmelidir.

Yarışma resmi veli tarafından siyah fon kartonuna paspartu yapılarak teslim edilecektir.

Aşağıdaki Etiket in paspartu yapılarak arkasına yapıştırılması şarttır.

OKULUN ADI:	İHSAN DOĞRAMACI VAKFI ÖZEL BİLKENT İLK VE ORTAOKULU
OKUL TEL:	+90 312 2905440
OKUL FAKS:	+90 312 2664864
OKUL ADRES:	İhsan Doğramacı Vakfı Özel Bilkent İlk ve Ortaokulu Üniversiteler Mah.1600.Cad.No:6 06800 Doğu Kampüs/ANKARA
E-POSTA:	ilkogret@bilkent.edu.tr
ÖĞRENCİ ADI-SOYADI:	
SINIFI VE ŞUBESİ-YAŞI:	
ÖĞRETMENİN ADI-SOYADI:	Burcu DİKER-Özge TOPLU
VELİ ADI-SOYADI	
VELİ TELEFON (Kişinin açık rızası ile):	



5 SORUDA ORGANİK TARIM

1. BİR ÜRÜNÜN ORGANİK OLUP OLMADIĞINI NASIL ANLARIZ?

- Yerli bir üretimse ambalajın üzerinde organik tarım kanunu ve ilgili yönetmeliğe dair ibareler, ayrıca Tarım ve Orman Bakanlığı'nın 'Organik Tarım' logosuyla kontrol kuruluşunun logosu bulunmalıdır.
- Organik ürünler, önce üretim sırasında kontrol edilir. Kontroller sonucunda organik olduğu sınılanmış ürünler sertifikalandırılır. Sertifikalar, bakanlığın yetkilendirdiği kurumlar tarafından düzenlenir. Bu kurumların denetimi de bakanlık birimleri tarafından yapılır. Yani sadece ürünler değil, üretici ve kontrol sertifika kuruluşları da denetlenmektedir.

2. BAHÇEMİZDE VEYA BALKONDA/SAKSIDA ORGANİK ÜRETİM YAPABİLİR MİYİZ?

- Bahçede veya saksıda kimyasal ilaç ve gübre kullanılmadan üretim yapılabilir. Ama ev ve kapalı ortam, tam olarak organik tarım felsefesine uygun değildir. Organik tarım için temiz toprak, su, güneş, temiz hava gereklidir. Evin bahçesinin etrafında geleneksel tarım yapılıyor, kimyasal ilaç ve gübre kullanılıyorsa, sulama suyu kalitesinde sorun varsa bulaşma nedeniyle o bahçede de organik tarım yapmak pek mümkün olmamaktadır.
- Şehirlerdeki boş araziler inşaata değil, organik tarıma açılmalıdır. Türkiye'de bunun güzel bir örneğini Ovacık Belediyesi yapmıştır.

3. KÖYLERDEN, ETİKETSİZ ŞEKİLDE SATIN ALINAN ÜRÜNLER SAĞLIKLI MIDIR? İÇERİKLERİNDEN NASIL EMİN OLURUZ?

- Bu ürünlerin hiçbir garantisi yoktur; sağlıklı veya sağlıksız olduğu iddia ve garanti edilemez. Köylerde kontrol ve denetime tabi olmadan üretilen ürünleri, organik tarım ürünü olarak kabul etmek mümkün değildir.

4. ORGANİK ÜRÜNLERE ULAŞAMIYORSAK, ALACAĞIMIZ ÜRÜNLERİ NASIL SEÇMELİYİZ?

- Tavuğunu açık havada gezdirip GDO' lu mısırla besleyenler var. Hepsi de ürününü 'organik' adıyla pazarlıyor. Pek çok kişi, tavuk pisliğine ve samana bulanmış yumurtayı 'doğal' sanıyor.
- "Yumurtanın sarısı çok koyu, kesin doğaldır" diye düşünüyorsanız yanılıyorsunuz. Endüstriyel tavukçulukta üreticiler, suni yem satın alırken, yumurtanın sarısının rengini katalogdan seçer. Suni yemin içine o rengi verecek pigment koyulur. Yumurtaların hepsinin sarısı aynı renkteyse bilin ki gezen tavuk yumurtası değildir.
- Fazla sarı olan tereyağlarının içinde renklendirici olabilir, halis tereyağı ışığa tutulduğunda rengi beyaza döner. Tereyağını tavada eritin, köpürme olmuyorsa gerçek tereyağı değildir. Bir çanağa ılık su koyup içine bir parça tereyağı atın. Suyun içinde erimek yerine parça parça bir görünüm aldıysa margarindir. Tereyağını toprağın üzerine koyun; karınca, böcek geliyorsa tereyağıdır. Margarini ne karınca ne de böcek yememektedir.
- Kereviz, pancar gibi sebzeleri saplarıyla alırsanız tazeliğini ölçebilirsiniz. Bal ve zeytinyağı da kandırılması çok kolay ürünlerdir. Çözüm, güvenilir üretici bulmaktır.
- Balık alırken dükkânın balıktan çok deniz kokması gerektiğini unutmayın. Köylü pazarları doğallığın garantisi değil ama aynı boyda olmayan sebze-meyve bulabilirsiniz ki bu da en azından yerli tohumun işaretlerindedir.
- Koyu renk cam şişelerde satılan zeytinyağlarını tercih edin. Zeytinyağında stok yapmayın; bir yıl sonra okside olmaya, şifalı özelliklerini kaybetmeye başlamaktadır.

5.ORGANİK KOZMETİK, TEKSTİL VE TEMİZLİK ÜRÜNLERİ KULLANMAK HAYATIMIZI VE GEZEGENİMİZİ NASIL DEĞİŞTİRİR?

- Sağlıklı bir yaşam için sadece yediğimiz gıdaların organik olması yetmiyor. Zararlı kimyasallar içeren kozmetik ve temizlik ürünleriyle temas sonrasında alerjik reaksiyonların ortaya çıktığı, vücutta ağır metal ve toksik madde birikmesinin birçok hastalığa neden olduğu artık biliniyor. Organik sertifikalı ürünlerin insan sağlığı açısından önemi yadsınamaz. Yaşadığımız çevreye, suya, toprağa ve soluduğumuz havaya karşı da sorumluyuz.
- Örneğin temizlik ürünleri yaşamımızın kaynağı olan suyla karışan, dolaylı olarak da toprakla temas eden ve buharlaşarak havaya karışan ürünlerdir. Bunlardaki zararlı kimyasallar çevreye de ciddi hasar veriyor. Kozmetik ve temizlikte de 'bitkisel içerikli' ve 'doğal ürün' kavramlarıyla 'sertifikalı organik ürün' kavramı karıştırılmamalıdır. Bir ürünün içeriğinde bitkilerin ya da doğal hammaddelerin olması o ürünü organik yapmaz. Hatta içeriğinde organik sertifikalı hammaddeler olması da, eğer ürünün tümünü kapsayan bir sertifikaya sahip değilse, onu organik yapmaya yetmemektedir.

SORULARI YANITLAYAN UZMAN KADRO

Prof. Dr. İbrahim Ak (Uludağ Üniversitesi Organik Tarım Birimi Başkanı),

Prof. Dr. Hilal Elver (BM Gıda Hakkı Özel Raportörü),

Güneşin Aydemir (Buğday Derneği Yönetim Kurulu Başkanı),

Dilara Koçak (Beslenme ve diyet uzmanı),

Ekrem Őener (Ekolojik kozmetik uzmanı),

Dr. Ümit Aktaş (Fitoterapi uzmanı),

Hülya Ekşigil (Yemek kültürü yazarı)